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Slēpošana Polijas slēpošanas kūrortā
SZCZYRK MOUNTAIN RESORT
Polija

Autobuss 16.01.2027. - 22.01.2027. 7 dienas

Slēpošanas kūrorts Szczyrk Mountain Resort ir tikai dienas brauciena attālumā! Tas atrodas gleznainajos Beskidu kalnos un
ir viens no modernākajiem un lielākajiem slēpošanas centriem Polijā.

Szczyrk Mountain Resort pieejamas dažādas grūtības slēpošanas trases vairāk nekā 23 km garumā, kā arī modernas
gondolas un pacēlāji, kas nodrošina komfortablu un dinamisku slēpošanu visiem līmeņiem.

Pateicoties sadarbībai ar citām tuvējām trasēm, ar vienu ski-pass iespējams izmantot pat līdz 40 km slēpošanas trašu.

Savukārt pilsētā Szczyrk (Ščirka) pieejamas lieliskas brīvā laika pavadīšanas iespējas – restorāni, picērijas un veikali,
piemēram, Żabka, Biedronka, POCO un Rossmann.

Pēc aktīvas dienas kalnos iespējams relaksēties akvaparkā Aqua Aries, kas atrodas aptuveni 15 minūšu pastaigas attālumā
no viesnīcas.

Szczyrk ir ideāla vieta ziemas atpūtai – te apvienojas kvalitatīva slēpošana, kalnu daba, daudzveidīgas izklaides iespējas
un bagātīga poļu tradicionālā virtuve.

Programma

Iekāpšanas vietas

03:20 Smiltene (Baznīcas laukums)

04:00 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

04:40 Cēsis (Smilšu laukums)

05:20 Sigulda (Circle K)

06:20 Rīga (Virši Satekle, DUS)

07:20 Circle K Bauska, DUS

1. diena. Sestdiena, 16. janvāris.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Agri no rīta saliekam inventāru autobusā un dodamies pretim sniegotajiem Beskidu kalniem Polijā. Šī būs diena ceļā –
no Latvijas pāri Lietuvai un Polijai, ar pusdienu pauzi Polijā.

Vakarā ierodamies Ščirkā, kur iekārtojamies viesnīcā HOTEL ALPIN 3★

https://www.hotel-alpin.pl/

Hotel Alpin nodrošina komfortablu uzturēšanos, atrodas pilsētas galvenajā ielā un piedāvā lieliskus apstākļus
slēpotājiem.

Viesnīcā pieejama inventāra glabāšanas un žāvēšanas telpa, bet katru rītu viesus sagaida gardas un bagātīgas
brokastis, kas dod enerģiju jaunai slēpošanas dienai. Viesnīcā ir arī plaša atpūtas zona ar vairākām pirtīm, sāls istaba,
kā arī restorāns un bārs, kur patīkami atpūsties pēc aktīvas dienas kalnos.

Tieši pie viesnīcas atrodas ski-bus pietura, un ar ski-pass pārvietošanās tajā ir bez maksas. Līdz tuvākajam
pacēlājam – tikai piecas minūtes!

Blakus viesnīcai pieejamas arī dažādas atpūtas un izklaides iespējas – akvaparks Aqua Aries, SPA, veikali, restorāni,
bāri, pastaigu takas, kalnu muzejs un mākslas galerija.

2. diena. Svētdiena, 17. janvāris.

Brokastis viesnīcā.

Pēc brokastīm autobuss mūs nogādās līdz pacēlājiem, bet uz virsotnēm – Skrzyczne (1257 m), Małe Skrzyczne (1211
m) un Wierch Pośredni (1000 m) nokļūsim ar kādu no moderniem krēslu vai gondolu pacēlājiem. Dienas gaitā ķersim
adrenalīnu garajās, platajās, labi sagatavotajās Szczyrk Mountain Resort trasēs. Tās ir daudzveidīgas, interesantas,
un lielākā daļa piemērotas arī iesācējiem. Ir vairākas free ride un ski touring iespējas, kā arī nakts slēpošana.

Kārtīgu izaicinājumu varēs atrast arī ambiciozie slēpotāji un snovbordisti, bet tehnika garantē sniegu uz trasēm pat ļoti
nelabvēlīgos laika apstākļos.

Kūrortā iespējama inventāra noma (nepieciešamības gadījumā arī remonts).

Maltītes dienas gaitā plānojam paši – krodziņos kalnā, pilsētā vai viesnīcas restorānā.

Pēcpusdienā ar autobusu vai ski bus atgriežamies viesnīcā, kur restorānā iespējams baudīt vakariņas, darbojas arī
bārs.

3. diena. 18. janvāris, pirmdiena–5. diena. 20.janvāris, trešdiena

Brokastis viesnīcā.

Šo laiku veltam sev, labsajūtai, priekam un mieram.

Pēc izvēles – baudām Beskidu sniegotās virsotnes, slēpojot un snovojot, sajūtam poļu viesmīlību un saņemam
enerģiju no pasakainajiem Polijas dienvidu dabas skatiem, dodoties pastaigās.

Ķermeni un garu lutinām kādā no SPA centriem. Brokastis viesnīcā, citas maltītes – pēc pašu izvēles, jo piedāvājums
Ščirkā neliks vilties!

Ņemot vērā laikapstākļus, sniega kvalitāti un grupas vēlmes, dosimies dienas izbraukuma ekskursijā uz romantisko
BIELSKO BIELA (Beļsko Bjala) pilsētiņu. Tā pazīstama ar elegantu arhitektūru, vecpilsētu un kalnu tuvumu.

Tur dosimies nelielā pastaigā pa pilsētas interesantākajām vietām, būs iespēja iepirkties TC GALERIA SFERA

https://www.sfera.com.pl/en/

un baudīt pusdienas kādā no pilsētas restorāniem, bet interesenti, piemēram, varēs novērtēt maģiju īpašajā kafejnīcā
Magiczny Kocioł – Zaczarowana Kawiarnia & Sklep.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

729.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

699.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +190 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +180 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
• Viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā visā ceļojuma laikā

• Nakšņošana viesnīcā ar brokastīm (B&B)

• Grupas vadītāja–tulka pakalpojumi latviešu valodā

• Ceļojuma plānošana, organizēšana un saskaņošana

Papildu izmaksas
Papildu izmaksas:

• Apdrošināšana sadarbībā ar BTA – piedāvājumu precizēsim un nosūtīsim grupas WhatsApp čatā aptuveni 15 dienas pirms
izbraukšanas

• SKI PASS (pacēlāju karte) –

https://www.szczyrkowski.pl/en/price-list/winter/ski-pass-price-list

• Slēpošanas inventāra noma (pēc nepieciešamības) –

https://www.szczyrkowski.pl/en/price-list/ski-school-servicerental/rental-prices

• Personīgie izdevumi – pusdienas, suvenīri, SPA apmeklējumi u.c. nav iekļauti ceļojuma cenā.

6. diena. 21. janvāris, ceturtdiena

Brokastis viesnīcā.

Vēl viena brīnišķīga un iedvesmojoša diena svaigā gaisā, skaistā dabā.

Vakarpusē sakārtojam inventāru autobusā, jo mūsu kalnu piedzīvojums ir galā!

7. diena. 22. janvāris, piektdiena

Brokastis viesnīcā.

Pēc brokastīm – mājupceļš, pilns patīkamu iespaidu un atmiņu par Beskidos pavadīto aktīvo nedēļu.

Pusdienu pauze Polijā, brauciens cauri Lietuvai, līdz mājām Latvijā. Atgriežamies vēlu vakarā!



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 16.11.2026. €300.00

Līdz 16.12.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 16.11.2026. €50.00

Līdz 16.12.2026. €300.00

Pēc 16.12.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

